[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 ноября  2011г.                                                                                     № 145
ст.Платнировская

Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2010 год

         В соответствии с уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, заключением о результатах публичных слушаний от 10.11.2011г. в  целях формирования эффективной системы планирования развития Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

            1.Утвердить  исполнение индикативного плана социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2010 год (прилагается).

            2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец